[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017                                 с. Идринское                                             № 224-п

Об утверждении состава общественной комиссии
по развитию городской (сельской) среды

На основании приказов Минстроя РФ от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,постановления администрации Идринского сельсовета от 07.07.2017 № 223-п «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды», Устава Идринского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды, согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление   вступает  в  силу  со дня  подписания.

Глава сельсовета                                                                     Г.В.Худеева

Приложение
к постановлению администрации
Идринского сельсовета
от  10.07.2017  №  224-п

Состав общественной комиссии
по развитию городской (сельской) среды

Худеева Г.В.- глава сельсовета, председатель комиссии;
Михайлов С.А.- депутат Идринского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;
Вергун Е.П.- депутат Идринского сельского Совета депутатов, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Формальнов С.Ф. – депутат районного Совета депутатов, член общественного Совета по благоустройству Идринского сельсовета;
Бахман А.А.- начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Идринского района (по согласованию);
Лагутинский М.П.- инженер ЗАО «Заря», независимый эксперт;
- Малышев Ю.И.- депутат районного Совета депутатов;
- Евсеенко М.Н.- представитель от общественности;
- Богнер В.В.- представитель от общественности ;
- Калинина Г.А.- представитель от общественности;
- Суздалева В.В.- представитель от общественности;
- Калашников А.Н.- представитель от общественности;
- Пяткина Н.И.- представитель от общественности;
- Свиридова И.Г.- представитель от общественности;
- Чигирева А.С.- представитель от общественности.